
令和7年2月14日 

 

お客様各位 

 

加古川市尾上町養田1488 

株式会社谷口 

代表取締役 谷口和也 

 

 

ご報告 

 

この度は、お客様をはじめ多くの関係者の方々に大変なご迷惑とご心配をお掛けしまして誠に

申し訳ございません。 

体調不良となられましたお客様にはご苦痛を強いてしまったこと心よりお詫び申し上げます。 

 

加古川保健所様及び当社の調査で、製造に参加した作業従事者からノロウィルスが検出されま

した。 

 

2月17日よりお弁当の営業再開を予定していましたが、お客様の安全を最優先に考え、2月20

日より再開予定とします。つきましては引き続き懇意にしているお弁当屋さんに製造を委託し

お弁当をお届けさせていただきます。 

 

お客様には大変なご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力賜りますようお

願い申し上げます。 

 

 


